
DARovAcí SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. Zákona Č. 89/2012,

občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník“)

Dárce
Klub přátel školy, při Základní škole a mateřské škole Červený Vrch, z. S.
Alžírská 680/26, Praha 6
Zastoupený: Matěj Mikšovský, předsedou Výboru KPŠ
ıc 47610514
(dále jen „dárce")
a
Obdarovaný
Základní Škola a Mateřská škola Červený vrch
Alžírská 680/26, Praha 6
Zastoupené: ředitelkou školy PaedDr. Marií Cibulkovou
IČ 48133809
(dále jen „obdarovaný”)
(Dárce a Obdarovaný Společně dále jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu

(dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět a účel Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné Závazek Dárce poskytnout Obdarovanému věcný dar v

hodnotě 94.24690 (slovy: devadesát Čtyři tisíce dvě sta Čtyřicet šest Kč 90 hal), a to Za účelem vzdělávání

žáků (dále jen „Dar“) (Workoutová sestava)

a Závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 Zákona

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů, tj. pro svého

Zřizovatele, specifikováného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

2. Obdarovaný Závazné prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23,160 52 Praha 6 (dále jen „Zřizovatel“).
3. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má Za svěřený Obdarovanému okamžikem účinnosti této

smlouvy.

ll.

Další ujednání

1. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude Ze strany Dárce předán nejpozději

do 30. září 2022

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

Zveřejnění v registru smluv.
lll.

Závěrečná ustanovení

14 Tato Smlouva je vyhotovena vedvou stejnopisech, z nichž Dárce obdrží jedno vyhotovení

a Obdarovanýjedno.

2. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.



3. Smluvní Strany shodně prohlašuji, Že si tuto Smlouvu před jejim podpisem přečetly, Smlouva je v celém
rozsahu projevem jejich pravé a Svobodné vůle a nebyla Sepsána vtíSni nebo
Za nápadně nevýhodnych podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojuji obě Smluvní Strany níže Své
podpisy./ “

44 Smluvní Strany berou na vědomi, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím
registru Smluv v Souladu Se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O registru smluv,
v platném Znění. Smluvní Strany dále berou na vědomi, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
jejího uveřejnění v registru Smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavření, bude od počátku ZrušenaÄ Tato Smlouva bude uveřejněna bez Zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů Od jejího uzavření.

V Praze dne 27. Září 2022 V Praze dne 27. záři 2022

Za Dárce: Za Obdarovaného:

(podpis) (razítko + podpis)


